
CORDELETTES HYPERSTATIQUES 
ÉTÉ 2019
Nom d’article Glacier Cord Dry 6.0 Rad Line 6 mm Back Up Line 5 mm Rap Line II 6 mm Rad System Master Cord 6.0

Marque Mammut Petzl Beal Edelrid Petzl Salewa
Art. no   54850 55611 54997 55103  55612 50892
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n Tag Line x xx xxx x
Rappel x x xx xxx
Sauvetage en crevasse xxx xx x
Installation du relais xxx xxx
Point fixe xxx

ø 6 mm 6 mm 5 mm 6 mm 6 mm 6 mm
Poids 25 g/m 22 g/m 21 g/m 31 g/m 22 g/m 22 g/m
Matériau âme  
Matériau gaine 

Dyneema
Aramid, Polyester

Dyneema, Aramid
Polypropylen

Aramid, Polyamid
-

Aramid, Polyamid 
Polyester

Dyneema, Aramid 
Polypropylen

Dyneema, Polyamid
-

Norme EN 564 EN 564 EN 564 EN 564 EN 564 EN 564
Résistance 14 kN 12 kN 12 kN 8 kN 12 kN 15 kN

Longueurs                     30 m
60 m*

30 m
60 m

                    30 m
50 m*
60 m*

30 m
40 m
50 m

30 m jusqu’à 60 m

Remarque Imprégnation certifiée UIAA 
Water Repellent; compatible 

avec Tibloc et Micro 
Traxion de Petzl ; avec sac 

de rangement

Compatible avec Tibloc et 
Micro Traxion de Petzl;  

excellente documentation

Marquage du milieu Réserve de sécurité dyna-
mique, peut retenir deux 
chutes normées selon la 
norme EN 892 des cordes 

jumelées dynamiques;  
compatible avec la poulie 
bloqueur Spoc d’Edelrid

Système complet;  
excellente documentation

En rouleau, prix au mètre

Variante / prix [CHF] 30 m:   259.-
60 m*: 395.-

30 m: 212.-
60 m: 399.-

30 m:   115.-
50 m*: 195.-
60 m*: 235.-

30 m: 179.-
40 m: 189.-
50 m: 215.-

30 m: 359.- 3.50/m

* Disponible uniquement dans les magasins de Bâle, Berne, Lausanne et Zurich

	 x	convient
	 xx	 bien adapté
xxx	 très bien adapté


